

MGH Invest ApS

Borgergade 21, 4. Th
6700 Esbjerg
CVR 36 01 89 76

Årsrapport for 2021

Regnskabsår 7

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. maj 2022

Dirigent
Morten Gydesen Hansen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MGH Invest ApS Borgergade 21, 4. Th 6700 Esbjerg
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	36 01 89 76 Esbjerg 1. januar 2021 til 31. december 2021
Direktion	Morten Gydesen Hansen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i dattervirksomhed

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021 et underskud på 3 tkr., mod et underskud på 3 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 56 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 18 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Med henvisning til Årsregnskabsloven § 119, hvor selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2021	2020
	Bruttofortjeneste	-3.125	-3.107
	Af- og nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Driftsresultat	-3.125	-3.107
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Finansielle indtægter	6	24
1	Finansielle udgifter	<u>-8</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	-3.127	-3.083
2	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	-3.127	-3.083
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	<u>-3.127</u>	<u>-3.083</u>
		-3.127	-3.083

Balance

Note	Aktiver	2021	2020
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
	Deposita	0	0
	Andre tilgodehavender	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	50.000	50.000
	Anlægsaktiver	50.000	50.000
	Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	0
	Tilgodehavender i alt	0	0
	Likvide beholdninger	6.090	0
	Omsætningsaktiver	6.090	0
	Aktiver i alt	56.090	50.000

Balance

Note	Passiver	2021	2020
4	Selskabskapital	50.000	50.000
	Foreslået udbytte	0	0
5	Overført resultat	-31.742	-28.615
	Egenkapital	18.258	21.385
	Selskabsskat	0	0
	Langfristede gældsforpligtelser	0	0
	Gæld, tilknyttede virksomheder	32.832	24.607
	Gæld til pengeinstitutter	0	-992
	Selskabsskat	0	0
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser	37.832	28.615
	Gældsforpligtelser	37.832	28.615
	Passiver i alt	56.090	50.000

6 Eventualposter mv.

7 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Noter	2021	2020	
1 Finansielle udgifter			
Bank	8	0	
	<u>8</u>	<u>0</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0	0	
Regulering af udskudt skat	0	0	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	50.000	50.000	
Afgange	0	0	
Tilgange	0	0	
Kostpris 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Kapitalandele i dattervirksomhed (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
MGH Consult ApS, Esbjerg	-65.073	-49.993	100%
4 Selskabskapital			
Selskabskapital			
Saldo primo	50.000	50.000	
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
5 Overført resultat			
Saldo primo	-28.615	-25.532	
Udbetalt udbytte	0	0	
Årets resultat	-3.127	-3.083	
Saldo ultimo	<u>-31.742</u>	<u>-28.615</u>	
6 Eventualposter mv.			
Selskabet har ingen eventualposter.			
Hæftelser i sambeskatning			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tdk. pr. balancedagen			
7 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.			